O.COMPRA

CODIGO DESCRIPCIÓN UNIDAD
MEDIDA

CANTIDAD P. UNIDAD % TOTAL

2220000380250 HIDRO A/FRIA 5,5KW 250/270 BAR 380V 12,6 L/MIN 1,00 734.720 0 734.720

OBSERVACIONES: Monto Neto 734.720
19% I.V.A. 139.597
Monto Exento 0
Otros Impuestos 0
Monto Total 874.317

SON: OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS

Timbre Electronico S.I.I.
Res. 80 del 22-08-2014 - Verifique este documento en www.sii.cl

Nombre : RUT: FECHA:

Recinto :

Firma :

EL ACUSE DE RECIBO QUE SE DECLARA EN ESTE ACTO, DE ACUERDO A LO DISPUESTO EN LA LETRA b)
DEL Art.4°, Y LA LETRA c) DEL Art.5° DE LA LEY 19.983, ACREDITA QUE LA ENTREGA DE MERCADERIAS O